CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN KHỞI KIỆN

(Về việc thay đổi quyền trực tiếp nuôi con sau khi ly hôn)

Kính gửi: .....................................................................................................

Tên tôi là:......................................................................................................

Sinh năm: ....................................................................
CMND số:……...............................................................................

Địa chỉ thường trú ……....................................................................................

Nơi cư trú hiện tại ……....................................................................................

Số điện thoại liên hệ……....................................................................................
Là (bố/mẹ) của cháu……............................................................Sinh năm:………..

Địa chỉ thường trú ……....................................................................................

Hiện cư trú tại ……....................................................................................
Nay tôi xin trình bày Quý Tòa sự việc như sau:

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin đã nêu trên là trung thực và xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực, chính xác trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.
…………, ngày …. tháng….năm......

                                                                                                               Người làm đơn